
 
Zarządzenie Nr 113 /2009 

Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
z dnia 26.05.2009 roku 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2009 rok 
 
 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , poz 1591 z późniejszymi 
zmianami oraz art. 188 ust 1 pkt 1,2 ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 ze zm.) oraz § 
11 pkt 2 Uchwały Nr XVIII/106/08 Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z 22 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
zarządza co następuje : 

 

§ 1 
Wprowadza zmianę do : 

 
 
 
- Uchwały Nr XVIII/106/08 R G i M Izbica Kujawska z dnia 22.12.2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
- Uchwały Nr XIX/117/09 RGiM Izbica Kujawska z dnia 10.02.2009 r zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy i miasta na 2009 rok 
- Zarządzenia Nr 99/2009 Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 05.03.2009 r w sprawie dokonania zmian 
w budżecie gminy na 2009 r 
- Uchwały Nr XX/132/09 R.G.i M Izbica Kujawska z dnia 22 ,04.2009 r zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy i miasta na 2009 r 
- Zarządzenia Nr 106/2009 Burmistrza Gminy i Miasta izbica Kujawska z dnia 30.04.2009 r w sprawie dokonania zmian 
w budżecie gminy na 2009 rok 

§ 2 
 
 
Dochody budżetu w wysokości 18.592.174 zł zastępuje się wyrazami 18. 948.504 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia w tym zadania zlecone z kwoty 2.703.939 zł na kwotę 3.060.269 zł. 
Wydatki budżetu w wysokości 21.142.205 zł zastępuje się wyrazami 21.498.535 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia w tym zadania zlecone z kwoty  
2.703.939 zł na kwotę 3.060.269 zł. 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na  
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta 
 
 
 
 
 

 

Burmistrz Gminy i Miasta  
Bogdan Sadowski  



 
 
 
 

Zał  nr 1 do  Zarządzenia nr                               
113/09 Burmistrza G i M Izbica 
Kuj z dn  26.05.2009 r w sprawie 
dokonania zmian w budżecie g i m  
na 2009 rok 

 
                                                  Zmiany w planie dochodów 
 

Dz  Rozdz    §                    Treść zwiększe zmniej  Po zmian    

010    Rolnictwi i łowiectwo     356.330          385.104 

 01095  Pozostała działalność     356.330           385.104      
  2010 Dot cel otrzym z b p na reali zad 

z zakresu admninist rządowej 
    356.330          356.330 

      razem     356.330       18.948.504 
 
                                                   Zadania zlecone - dochody 

 
 
 

Dz  Rozdz    §                    Treść zwiększe zmniej  Po zmian    

010    Rolnictwi i łowiectwo     356.330         356.330 

 01095  Pozostała działalność     356.330          356.330       
  2010 Dot cel otrzym z b p na reali 

zad z zakresu admninist 
rządowej 

    356.330         356.330 

      razem 356.330       3.060.269 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 2  do Zarządzenia  Nr 113/09   
BGiM Izbica kuj z dnia  26.05.2009 w sprawie 
dokonania zmian w  budżecie  g i m na 2009r. 
 
 

                                                      Zmiany w planie wydatków 
 

Dz Roz   §                  Treść  zwiększenie Zmniejsze Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo       356.330                  367.923 
 01095  Pozostała działalność       356.330                   361.330 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych       349.343        349.343 
  4110 Składki na ubezpiecz społeczne             532              532 
  4120 Składki na fundusz pracy               86                86 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe          3.500            3.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia              200                500 
  4300 Zakup usług pozostałych           2.669            2.719 
   razem        356.330           21.498.535 

                                          
 
                                            Zadania zlecone – wydatki  

010   Rolnictwo i łowiectwo       356.330                  356.330 
 01095  Pozostała działalność       356.330                   356.330 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizyczny       349.343        349.343 
  4110 Składki na ubezpiecz społeczne              532              532 
  4120 Składki na fundusz pracy               86                86 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe          3.500           3.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia             200               500 
  4300 Zakup usług pozostałych          2.669           2.719 
   razem       356.330           3.060.269 

                                          
 
 
 
  
                                                               Uzasadnienie 
 
 
 
W budżecie gminy i miasta na 2009 rok  dokonuje się  zmian po stronie 
dochodów i wydatków na podstawie otrzymanych pism z Kujawsko 
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu  
zwiększające   dotację celową  na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych 

Dz  Rozdz    §                    Treść zwiększe zmniej  Po zmian    


	Zarządzenie Nr 113  2009.doc
	zalacznik_nr_1.doc
	zalacznik_nr_2..doc

